
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

24.02.2020  № 56

Зареєстровано в Міністерстві
юстиції України
05 березня 2020 р.
за № 240/34523

Про питання військової стандартизації

{Із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства оборони
№ 482 від 16.07.2024}

Відповідно до пункту 2 розділу II «Прикінцеві положення» Закону України «Про внесення
змін  до  деяких  законів  України  щодо  військових  стандартів»  та  з  метою  забезпечення
нормативно-правового регулювання відносин у сфері військової стандартизації НАК АЗУ Ю :

1. Затвердити такі, що додаються:

Положення про військову стандартизацію;

Порядок  розроблення,  прийняття,  внесення  змін,  скасування,  відновлення  дії,
оприлюднення, запровадження та застосування військових стандартів.

2.  Виконання функцій  органу військової стандартизації  покласти на Головне управління
технічного оцінювання та контролю якості озброєння та військової техніки.

{Пункт 2 в редакції Наказу Міністерства оборони № 482 від 16.07.2024}

3.  Управлінню  стандартизації,  кодифікації  та  каталогізації  забезпечити  подання  цього
наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр оборони України А. Загороднюк

Про питання військової стандартиз... | від 24.02.2020 № 56 (Текст для друку) https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0240-20/print

Стор. 1 з 8 08.10.2024, 15:14
















































































































































































